
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020111000233

233

Nº 214, terça-feira, 10 de novembro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM

R E T I F I C AÇ ÃO

No AVISO DE REVOGAÇÃO - RDC ELETRÔNICO Nº 1/2020 - UASG - 982333,
publicado no DOU de 6/11/2020, seção 3, pág. 244, inclua-se, por ter sido omitido, o título:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM.

(p/ Coejo)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2020

Processo Licitatório Nº 412020.
Objeto: contratação de empresa(s) para fornecimento de materiais, destinados a Secretaria
de Saúde deste município em decorrência da manutenção do enfrentamento relacionado a
emergência de saúde pública de importância internacional decorrente do novo coronavírus,
causador da COVID-19. Valor máximo aceitável: R$ 323.731,17. Data para cadastro de
proposta: a partir das 09:00hs do dia 10/11/2020. Encerramento do acolhimento e
abertura das propostas: 17/11/2020 às 09:00h Abertura da sessão de lances: 17/11/2020,
às 09:30h, (horários de Brasília), site www.bnc.org.br. Edital no site: www.bnc.org.br, ou no
site Oficial do Munícipio www.camocimdesaofelix.pe.gov.br, na aba portal da
transparência, opção quadro de avisos. Outras informações através do e-mail:
cpl.camocimsfelix@gmail.com.

Camocim de São Félix, 9 de Novembro de 2020.
SÉRGIO LUIZ VIEIRA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUARU

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

6º (SEXTO) TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 108/2019 CPL/O, PROCESSO Nº 048/2019
CPL/O, CONCORRÊNCIA Nº 031/2019 CPL/O. CONTRATADA: L&R SANTOS CONSTRUÇÕES
LTDA, CNPJ nº 07.408.234/0001-11. OBJETO: Acréscimo de valor ao Contrato n° 108/2019
- CPL/O, cujo objeto é a execução da 2ª etapa da requalificação das ruas do Centro do
Município de Caruaru/PE. Valor total atualizado R$ 3.827.803,26 (três milhões oitocentos e
vinte e sete mil oitocentos e três reais e vinte e seis centavos). Data: 06/11/2020.
SECRETARIA DE URBANISMO E OBRAS.

7º (SÉTIMO) TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 108/2019 CPL/O, PROCESSO Nº 048/2019
CPL/O, CONCORRÊNCIA Nº 031/2019 CPL/O. CONTRATADA: L&R SANTOS CONSTRUÇÕES
LTDA, CNPJ nº 07.408.234/0001-11. OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato
n° 108/2019 - CPL/O, cujo objeto é a execução da 2ª etapa da requalificação das ruas do
Centro do Município de Caruaru/PE. Termo final do prazo de vigência: 11 de janeiro de
2021. Data: 06/11/2020. SECRETARIA DE URBANISMO E OBRAS.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 69/2020

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº. 038/2020 - CPL/E - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 069/2020 -
CPL/E - REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2020 - CPL/E: Registro de preços para eventual e
futura aquisição de item de higiene e profilaxia para atender às necessidades da Secretaria
de Educação da Prefeitura de Caruaru e toda a rede municipal de ensino no tocante ao
retorno das atividades escolares, e de prestação de serviços de educação, no âmbito das
medidas adotadas pelo Município no enfrentamento da pandemia de COVID-19, causada
pelo novo Coronavírus (SARS-CoV-2), de acordo com o Decreto Municipal nº 024, de 15 de
março de 2020. Valor total estimado de R$ 195.882,00(Cento e noventa e cinco mil
oitocentos e oitenta e dois reais). Data e hora de abertura: 17(dezessete) de novembro de
2020 às 09h30min. Informações: Os interessados poderão acessar e fazer Download do
texto integral do Edital nos sites: www.comprasgovernamentais.gov.br. UASG: 982381 -
(www.caruaru.pe.gov.br através do link: http://editais.caruaru.pe.gov.br. Outras
informações na sala da CPL/E, situada no CENTRO ADMINISTRATIVO II, localizado na Praça
Pedro de Souza, nº 30, Térreo, Nossa Senhora das Dores, Caruaru/PE, CEP: 55.002-110,
Caixa Postal: 147 - no horário das 07h00 as 13h00min, ou pelo telefone: (81) 3721 - 8507
- Ramal 239 - CEL. 81 9.8816 - 3913 ou por E-mail: cplecaruaru20@gmail.com.

Caruaru/PE, 9 de novembro de 2020.
ALBANEIDE DE CARVALHO

Pregoeira - CPL/E

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARUARU

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo: Nº 055/2019
Comissão: CPL
Modalidade/Nº: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 038/2019-CPL/O
Objeto Desc.: Construção da Maternidade de Caruaru
3º (TERCEIRO) Termo Aditivo de acréscimo de valor ao Contrato: 124/2019
Contratada: CGS ENGENHARIA LTDA
CNPJ/MF sob o nº 01.027.728/0001-70
Valor Acrescido: R$ 361.311,10 (Trezentos e sessenta e um mil, trezentos e onze reais e
dez centavos)
Valor Contratado: R$ 17.361.294,15 (Dezessete mil, trezentos e sessenta e um mil,
duzentos e noventa e quatro reais quinze centavos).

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 078/2020 - CPL/SDSDH - DECORRENTE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
057/2020 - CPL/E PROCESSO LICITATÓRIO Nº 069/2019 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº
069/2019 - REGISTRO DE PREÇOS Nº 027/2019 - CPL/E CONTRATADA: DEREPENTE
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ 19.463.977/0001-73. Objeto: Contratação de
empresa especializada no fornecimento de gêneros alimentícios perecíveis: ORIGEM
ANIMAL E EMBUTIDOS, a fim de atender às necessidades da Secretaria de
Desenvolvimento Social e Direitos Humanos - SDSDH e dos demais órgãos e entidades da
Administração Direta e Indireta da Prefeitura Municipal de Caruaru (PMC), conforme
especificações e quantitativos constantes no Termo de Referência do Edital. Valor do
contrato: R$ 171.553,65 (Cento e setenta e um mil quinhentos e cinquenta e três reais e
sessenta e cinco centavos). Data: 04/11/2020. Vigência: 6 (seis) meses.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 9/2020

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Cedro/PE comunica aos interessados
que no dia 23/11/2020, às 09: 00 horas, na sala da CPL, localizada à Rua 07 de
Setembro, n° 68, Centro, Cedro/PE, estará recebendo às Propostas de Preços e
Habilitação para abertura de PL n° 38/2020, Pregão Eletrônico n° 09/2020, por meio
da Plataforma da Bolsa de Licitações do Brasil (BLL), cujo objeto é " Aquisição de
Equipamentos e Materiais de Fisioterapia Para Atender as Necessidades da Secretaria
de Saúde de Cedro-PE, Junto ao Departamento de Fisioterapia do Município- UBS I, de
Acordo com a Solicitação e Anexo I- Termo de Referência". Os interessados em

participar do respectivo processo deverão estar cadastrados junto à plataforma
eletrônica www.bllcompras.com, e poderão obter o texto integral do Edital através do
site www.bllcompras.come do Portal da Prefeitura, cito: https://www.cedro.pe.gov.br a
partir da publicação deste Aviso. Maiores Informações poderão ser obtidas através do
telefone: (87) 3889-1156 e E-mail: licitacaocedrope@yahoo.com.br.

Cedro - PE, 9 de Novembro de 2020.
RAIMUNDO LEONILSON BATISTA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHÃ GRANDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2020

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE, informa o Processo
Licitatório Nº 18/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2020. Natureza do Objeto: Compra -
Descrição do Objeto: Registro de Preços por Item, consignado em Ata, pelo prazo de 12

(doze) meses, para eventual e futura Aquisição com entrega Parcelada de Medicamentos,
Medicamentos Controlados, Medicamentos Farmácia Básica, para suprir as necessidades da
Residência Terapêutica, Centro de Atenção Psicossocial - CAPS, Hospital Geral Alfredo Alves
de Lima, SAMU - Serviço de Atendimento Médico de Urgência e Unidades de Saúde da
Família - USF. Valor Máximo Aceitável: R$ 6.992.290,87. Descrição de quantidades,
unidades e outras especificações relativas ao objeto encontram-se explicitados no Edital. O
Edital e seus anexos poderão ser retirados no sítio: www.bnc.org.br; Recebimento das
Propostas a partir do dia: 11/11/2020 às 07h00min, até o dia 20/11/2020 às 23h59min.
Abertura das Propostas: 23/11/2020 às 07h00min. Início da Sessão de Disputa de Preços:
23/11/2020 às 10h00min. Informações: Na Sede da CPL, sito à Avenida São José, 101 -
Centro - Chã Grande - PE; Edital, anexos e outras informações podem ser obtidas no
mesmo endereço da Sessão de Abertura, ou através do Fone (81) 3537.1140 - Ramal 213,
ou ainda, através do e-mail: chagrandelicitacao@gmail.com, no horário de 07h00min às
13h00min.

Chã Grande-PE, 9 de novembro de 2020
MANNIX DE AZEVÊDO FERREIRA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATÁ
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GRAVATÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2020

PROCESSO LICITATÓRIO CEL/FMS Nº 034/2020.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2020 - MENOR PREÇO POR LOTE - BB 844174. OBJETO:
Formação de Registro de preços para a contratação de forma emergencial, em função da
Pandemia do COVID-19, de empresa(s) especializada(s), para o fornecimento imediato de
Materiais de Proteção Individual EPI e Álcool 70%, para atender a Rede Municipal de Saúde
de Gravatá. Valor máximo: R$ R$ 500.440,00. Acolhimento das propostas: 10/11/2020
08:00hs até 23/11/2020 08:00hs. Disputa 23/11/2020 às 09:30hs - Edital: e-mail:
celgravata@yahoo.com ou site www.licitações-e.com.br Fone: (0xx81) 3563-9024.

Gravatá, 9 de novembro de 2020.
EVALDA MARIA DA PAZ GUIMARÃES

Pregoeira da CEL/FMS de Gravatá

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARASSU
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IGARASSU

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO FMS Nº 28/2020

O Fundo Municipal de Saúde de Igarassu, através do seu Pregoeiro, informa o
PROCESSO LICITATÓRIO FMS Nº 54/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO FMS Nº 28/2020, Natureza
do Objeto: Compra - Descrição do Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO PARTICULAR DE SISTEMA DE GESTÃO DE SAÚDE
MOBILE E DESKTOP, INCLUINDO CESSÃO EM REGIME DE COMODATO DOS EQUIPAMENTOS
E SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, CAPACITAÇÃO E SUPORTE TÉCNICO, PARA
INFORMATIZAÇÃO DA PRODUÇÃO DA ATENÇÃO BÁSICA E DA VIGILÂNCIA EM SAÚDE PARA
INTEGRAÇÃO DO E-SUS. Valor Total Estimado: R$ 728.666,67 (setecentos e vinte e oito mil
seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos). Descrição de quantidades,
unidades e outras especificações relativas ao objeto encontram-se explicitados no Edital. O
Edital e seus anexos poderão ser retirados nos sítios: www.bnc.org.br e
www.ednaldopregoeirope.com.br. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir das 09:00 horas
do dia 10/11/2020; ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Às 13:00 horas do dia
25/11/2020; INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 13:20 horas do dia 25/11/2020.
Informações na Sede da CPL, sito à Praça da Bandeira, Centro - Igarassu - PE ou através do
e-mail: licitacaofmsigarassu@gmail.com.

Igarassu-PE, 9 de novembro de 2020
EDNALDO LEITE DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

4º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 025/2019 - Processo Licitatório nº
022/2018 - Concorrência nº 002/2018. Objeto: Contratação de empresa de engenharia
para realização de serviços de construção de 01 (um) Espaço Educativo Urbano, com 12
salas de aula, no Distrito de Ibiranga, Município de Itambé-PE, com material e mão de obra
por conta da contratada, com recursos do FNDE - Fundo Nacional do Desenvolvimento da
Educação. Fundamentação Legal: Art. 65, § I, alínea "a" e "b", § § 1º e 2º da Lei nº
8.666/93. Contratante: Município de Itambé-PE - CNPJ nº 10.150.050/0001-09; Contratado:
M & W Serviços de Construção e Reforma LTDA - ME, CNPJ nº 19.314.966/0001-21. Data:
04 de novembro de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 75/2020, Contratada: José Flavio Alves da Silva. Objeto: A contratação de
empresa especializada para colocação de letreiros de identificação. Valor global: R$
17.000,00. Assinatura: 05/11/2020, prazo: 15 dias;

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

2º Termo Aditivo do Contrato nº 17/2020, TP nº 04/2020, com o prazo de 90 dias, no
período de 15/10/2020 até 31/12/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de revitalização de canteiros de acesso à entrada do
município;

3º Termo Aditivo do Contrato nº 09/2020, TP nº 2/2020, com o prazo de 90 dias, no
período de 11/11/2020 até 31/12/2020. Objeto: Contratação de empresa de engenharia
para execução dos serviços de pavimentação em paralelepípedo granilítico das ruas
projetas I, II, e III - Bairro Jatobá II, no município;

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

AVISO DE LICITAÇÃOAVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 9/2020



Pernambuco , 10 de Novembro de 2020 • Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco • ANO XII | Nº 2705

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                 19 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATENDE-GABINETE DO 
PREFEITO 

AVISO DE ADIAMENTO DE PRAZO 
 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
AVISO DE ADIAMENTO DE PRAZO 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 018/2019 CONCORRÊNCIA Nº 
001/2019 
  
A Presidente da licitação do Municipal de Catende TORNA 
PÚBLICA o aviso de adiamento de prazo do Processo Licitatório Nº 
018/2019 Concorrência Nº 001/2019, Objeto: Contratação de 
empresa de engenharia especializada para prestação dos serviços 
regulares de limpeza urbana do município de Catende, sob o regime 
de empreitada por preço unitário, de acordo com as especificações 
constantes no projeto básico e demais anexos inerentes a esta 
licitação. Por estar na dependência de pareceres técnicos do setor 
de engenharia e jurídico, designando desde já nova data de abertura 
para o dia 18 de novembro de 2020, às 10:00h no mesmo local. Os 
interessados poderão no horário das 07:30h às 13:30h, nos dias 
normais de expediente, obter demais informações, no Departamento 
de Licitações, situada na Praça Costa Azevedo, s/nº - centro, 
Catende/PE, Tel. (81) 3673-1402 e-mail. licitacatendepe@gmail.com. 
  
Catende, 09 de novembro de 2020 
  
JOSILENE MARIA CAVALCANTI SILVA 
Presidente  

Publicado por: 
Marcia Perla de Oliveira Barbosa 

Código Identificador:88D1DFBF 

 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE CEDRO 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO 

PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL 
AVISO DE JULGAMENTO FASE DE CLASSIFICAÇÃO 

 
A Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria 111 de 
01 de abril de 2020, através de seu Presidente, RAIMUNDO 
LEONILSON BATISTA, torna público que concluiu o julgamento da 
FASE DE CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS referente ao 
Processo Licitatório n° 036/2020, na modalidade Tomada de Preços 
n° 003/2020 que tem como Objeto a CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DA 
ACADEMIA DA SAÚDE, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE 
CEDRO/PE, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE, PARA ATENDER À POPULAÇÃO 
LOCAL DE ACORDO O COM A SOLICITAÇÃO E PROJETO 
BÁSICO, ANEXO I- DESTE EDITAL, realizada aos 09 dias de 
2020, sendo o Seguinte: a empresa ELETROPORT SERVIÇOS, 
PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ: 
06.043.276/0001-33 sagrou-se vencedora com o valor global de R$ 
113.501,40(cem e treze mil, quinhentos e um reais e quarenta 
centavos); a empresa HB SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI-ME, inscrita no CNPJ: 21.106.785/0001-51 apresentou o 
valor global R$ 116.036,72 (cento e dezesseis mil, trinta e seis reais 
e setenta e dois centavos)s). Está aberta a Fase Recursal, a partir da 
data de publicação deste Aviso referente ao Julgamento das Propostas, 
consoante o artigo 109 da Lei Geral de Licitações e Contratos, Lei 
8.666/93, e alterações posteriores, e vista aberta do Processo aos 
interessados. Maiores informações à Rua Sete de Setembro, n° 68, 
Centro, Cedro/PE, de segunda a sexta-feira, das 08:00 às 13:00Hs ou 
por e-mail: licitacaocedrope@yahoo.com.br. 
  
Cedro/PE, 09 de novembro de 2020. 
  
RAIMUNDO LEONILSON BATISTA 
Presidente da CPL 
Portaria N° 111/2020 
 

Publicado por: 
Jorge dos Santos Menezes 

Código Identificador:D376DE83 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO 

PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico 
TIPO: Menor Preço Por Item 
  
EDITAL: Processo Licitatório N° 038/2020 
Pregão Eletrônico N° 009/2020 
  
OBJETO DA LICITAÇÃO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
E MATERIAIS DE FISIOTERAPIA PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE CEDRO-
PE, JUNTO AO DEPARTAMENTO DE FISIOTERAPIA DO 
MUNICÍPIO- UBS I, DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO E 
ANEXO I- TERMO DE REFERÊNCIA. 
  
O Pregoeiro Municipal da PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CEDRO/PE comunica aos interessados que no dia 23 de novembro de 
2020, às 09: 00 horas, na sala de sessões da comissão de licitação, 
localizada à Rua Sete de Setembro, n° 68, Centro, Cedro/PE, estará 
recebendo às Propostas de Preços e Habilitação para abertura de 
Procedimento Licitatório, na forma eletrônica, por meio da Plataforma 
da Bolsa de Licitações do Brasil (BLL), cujo objeto é o supracitado. 
Os interessados em participar do respectivo processo deverão estar 
cadastrados junto à plataforma eletrônica www.bllcompras.com, por 
intermédio da Bolsa de Licitações do Brasil (BLL), e poderão obter o 
texto integral do Edital através do site www.bllcompras.com e do 
portal da Prefeitura, cito: https://www.cedro.pe.gov.br a partir da 
publicação deste Aviso. Maiores Informações poderão ser obtidas 
através do telefone: (87) 3889-1156 e E-mail: 
licitacaocedrope@yahoo.com.br. 
  
Cedro/PE, 09 de novembro de 2020. 
  
RAIMUNDO LEONILSON BATISTA  
Pregoeiro 
Portaria Nº 101/2020 

Publicado por: 
Jorge dos Santos Menezes 

Código Identificador:E3F5F914 

 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE CHÃ GRANDE 

 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE 
ERRATA TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 014/2020 
 
O Fundo Municipal de Saúde de Chã Grande, informa que na matéria 
publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco 
no dia 05/11/2020. Edição 2702. Código Identificador: D36C8332, 
aonde se lê: WILSON COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 
(Itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 
37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 
56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63 e 64 da (COTA EXCLUSIVA PARA 
MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE 
(artigo 48, III da Lei 123/2006); item 65 da (COTA LIVRE 
CONCORRÊNCIA)). Leia-se: WILSON COMÉRCIO E 
SERVIÇOS EIRELI ME (Itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 
29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63 e 64 da 
(COTA EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESAS E EMPRESAS 
DE PEQUENO PORTE (artigo 48, III da Lei 123/2006) e do item 
65 da (COTA LIVRE CONCORRÊNCIA)) e MJ COMÉRCIO 
DE MÓVEIS EIRELI (Item 47 da (COTA EXCLUSIVA PARA 
MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE 
(artigo 48, III da Lei 123/2006) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO 
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE LICITAÇÃO


